[image: image1]
对市人大十八届第三次会议第284号建议的

协办意见
市自然资源规划局：

市人大十八届三次会议大会期间姚建群代表提出的《关于加强设施农业用地保障的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

随着农业现代化水平不断提升，设施农业生产日益增多，用地面临新的情况和需求。我镇将主动服务，坚持耕地保护、节约集约用地的原则，引导经营者合理选择设施农业用地位置、范围，全力做好设施农业用地保障工作。同时将积极与贵局对接，全方位对设施农业用地进行土地执法动态巡查，做好用途管控和土地复垦监督工作。

请再次转达我们对长河镇姚建群代表关心和支持我镇工作的谢意。

                                 长河镇人民政府

                                2024年4月29日
联 系 人：方磊

联系电话：63401540